
P/4151691/21
Fakutlní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ000642Q3 
Provozně - technický úsek, Odbor ústředních skladů

Objednávka zboží a služeb č. P/4151691/21 OČ
Fakturační adresa:
Fakultní nemocnice v Motole 
finanční účtárna 
V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

Dodací adresa:
FN Motol, budova HB3, přízemí, sklad nábytku

Dodavatel 100:18198767, DIC: CZ18198767
UP nábytek - HIKVA spol. s r.o.
Havlíčkova 1398/33 
586 01 Jihlava 1

Vyřizuje :

Hrazeno z: P - Provozní prostředky

Datum vystavení: 13.10,2021
Dodací lhůta: 20 dní
Číslo veřejné zak: VZ0025631 Ev.č.: 016031
Tender číslo: VZ0025631
Smlouva číslo: 2017/1153 Id: 3635132 29.11.2017

Objednáváme u Vás: Množství Cena/MJ bez 
DPH

Cena/MJ
DPH

Cena celkem 
bez DPH

5 ks 5 000,0000 6 050,0000 25 000,00
NS/AS: 9930/21 Klinika rehabilitace a tělovýchovného lékařství 2. LP

4 ks 7 000,0000 8 470,0000 28 000,00

NS/AS: 2141/31 Neurochirurgická klinika dětí a dospělých 2. LF

18 000,0001 ks
0 21 780,0000 18 000,00

1 Z-22 židle kancelářská síť/černá koženka
Žádanka: 122880/103/4 Požadoval:

2 Z-24/x-kent židle kancelářská červená 
látka,opěrkahlavy, síť.zádová opera

Žádanka: 121657/113/4 Požadovat

3 V-17 pohovka trojmístná - zdravotnická 
koženka- barvu vyberou z nabídky

Žádanka: 116829/113/4 Požadoval: NS/AS: 2144/21 Klinika dětské a dospělé ortopedie a

4 Z-48 křeslo zdravot koženka- barvu vyberou 
z nabídky

Žádanka: 116829/113/4 Požadoval: NS/AS: 2144/21 Klinika dětské a dospělé ortopedie a

5 S-12.9 skříň 2dv na léky uzamykatelnou, 
prosklenou

Žádanka: 120699/113/4 Požadoval: NS/AS: 9910/01 Oddělení klinické hematologie - sekretariát

6 Z-24/x-kent židle kancelářská černá látka 4 ks 7 000,0000 8 470,0000 28 000,00
Žádanka: 099872/113/4 Požadoval: NS/AS: 2142/22 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní

7 V-14 pohovka rozkl.s úlož.prostorem s

2 ks 5 500,0000 6 655,0000 11 000,00

2 ks 7 500,0000 9 075,0000 15 000,00

2 ks 15 000,000
0 18 150,0000 30 000,00podélnou opěrou -deska+polštáře či pěnové 

díly čalounění šedé Carabu
Žádanka: 099868 Požadoval: NS/AS: 2142/22 Klinika anesteziologie, resuscitace a intenzivní medicíny

8 Z-24/x-kent židle kancelářská černá látka 1 ks 7 000,0000 8 470,0000 7 000,00
Žádanka: 046442/113/4 Požadoval: NS/AS: 0115/01 Oddělení nemocniční hygieny a epidemiologie

% Cena celkem 
DPH vč. DPH

21 30 250,00
NIPEZ:39100000-3

21 33 880,00

NiPEZ: 39100000-3

21 21 780,00

NIPEZ: 39100000-3

21 13 310,00

NIPEZ: 39100000-3

21 18 150,00

NIPEZ: 39100000-3

21 33 880,00
NIPEZ: 39100000-3

21 36 300,00

NIPEZ: 39100000-3

21 8 470,00
NIPEZ: 39100000-3

Celková hodnota objednávky včetně DPH Kč196 020,00

Bankovní spojení: strana: 1 / 2



P/4151691/21
Fakutlní nemocnice v Motole

V Úvalu 84, 150 06 Praha 5 - Motol, IČO: 00064203, DIČ: CZ00064203 
fn  m o t o l  Provozně - technický úsek, Odbor ústředních skladů
Pokxd by celková cena výše uvedená měla být překročena ov(cenež10%, je dodavatel povinen odběratele na to písemné upozornit a oznámit 
novou výši ceny, jinak nemá dodavatel právo na zaplaceni rozdílu v ceně. Odběratel si pro tento případ vyhrazuje právo na odstoupení po 
oznámeni výše uvedené ceny dodavatelem.
Na faktuře, prosím uvádějte celou fakturační adresu nemocnice, číslo objednávky, číslo a jméno zaměstnance, který obj. vystavil. Při 
fakturaci neslučujte naše objednávky. Číslo objednávky, prosím, uvádějte v korespondeci, dodacích listech a na všech vnějších obalech. Děkujeme.

Platební podmínky - splatnost faktury prosíme: Splatnost 60 dní.
Všechny úkony zahrnující zpracování osobních údajů budou provedeny v souladu s platnými pravidly GDPR
Žádáme Vás o potvrzení, že Vaše společnost souhlasí s plněním objednávky číslo 
P/4151691/21, vystavené Fakultní nemocnic! v Motole. Jsem si vědom/a, že u objednávek nad 
50.000,- Kč bez DPH nastává jejich účinnost až dnem uveřejnění obj. v registru smíuv v 
souladu s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Děkujeme.

Datum, Razítko a podpis dodavatele

Akceptováno: s f r .  j o

Bankovní spojení: strana: 2 / 2


	C:\Users\kovarova27326\Desktop\Objednávky\4151691-21.1.jpg

